
Bezirk Rems Pokal 2013/14

Jungen U 18 C-Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Kerschner, Hans, Silcherstr. 20, 71576, Mobil: 0151-4326 5625, Tel.: 07191-187 6949, hans.kerschner@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.05.2014 14:00 t 401 GTV Hohenacker SV Fellbach II 3:4
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

03.05.2014
03.05.2014

11:00
11:00

301
302

GTV Hohenacker
TSV Schwaikheim

TTV Burgstetten II
SV Fellbach II

4:1
1:4

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Di.
Do.
Fr.

03.04.0014
25.03.2014
27.03.2014
04.04.2014

16:00 v
18:30 v
18:30 v
19:30 v

204
201
203
202

TTV Burgstetten II
TSV Haubersbronn
TSV Schwaikheim
GTV Hohenacker

TTC Maubach
SV Fellbach II
SF Steinenberg
TSV Althütte

4:2
0:4
4:1
4:3

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Do.
Mi.

06.02.0014
12.02.2014

15:30 v
19:30 v

2
1

FC Spraitbach
TSV Althütte

SF Steinenberg
TSV Nellmersbach

3:4
4:1

 
Freilose Achtelfinale
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

TTV Burgstetten II
SV Fellbach II
TSV Haubersbronn
GTV Hohenacker
TTC Maubach
TSV Schwaikheim

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013b, erstellt am 19.05.2024 04:26 | Seite 1 von 1


