Bezirk Rems Pokal 2013/14

Jungen U 18 C-Pokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Kerschner, Hans, Silcherstr. 20, 71576, Mobil: 0151-4326 5625, Tel.: 07191-187 6949, hans.kerschner@gmx.de

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	14:00 t	401	GTV Hohenacker	SV Fellbach II	3:4
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 03.05.2014	11:00	301	GTV Hohenacker	TTV Burgstetten II	4:1
Sa. 03.05.2014	11:00	302	TSV Schwaikheim	SV Fellbach II	1:4
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 03.04.0014	16:00 v	204	TTV Burgstetten II	TTC Maubach	4:2
Di. 25.03.2014	18:30 v	201	TSV Haubersbronn	SV Fellbach II	0:4
Do. 27.03.2014	18:30 v	203	TSV Schwaikheim	SF Steinenberg	4:1
Fr. 04.04.2014	19:30 v	202	GTV Hohenacker	TSV Althütte	4:3
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Do. 06.02.0014	15:30 v	2	FC Spraitbach	SF Steinenberg	3:4
Mi. 12.02.2014	19:30 v	1	TSV Althütte	TSV Nellmersbach	4:1

Freilose Achtelfinale

TTV Burgstetten II SV Fellbach II TSV Haubersbronn GTV Hohenacker TTC Maubach TSV Schwaikheim